

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

RELATÓRIO DE ECONOMIA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2025-FMS
Processo Administrativo Nº 2025009376
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES
Data de Publicação: 25/06/2025 09:17:19

		Valor ref. total: 927.153,00	Desconto médio: 50,36%	Total economizado: 482.415,55		
LOTE 1	Quantidade.: 1	Total lote: 1.569,00	Média lote (%): 57,07%	Econ. lote: 895,50		
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Almofada para carimbo nº 03, com tamanho de 6,7 x 11,0 cm e cor azul.	150	10,46	4,49	57,07%	895,50
LOTE 2	Quantidade.: 1	Total lote: 1.735,00	Média lote (%): 74,06%	Econ. lote: 1.285,00		
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Almofada para carimbo nº 03, com tinta na cor preta, tamanho de 6,7 x 11,0 cm.	100	17,35	4,50	74,06%	1.285,00
LOTE 3	Quantidade.: 1	Total lote: 294,90	Média lote (%): 54,22%	Econ. lote: 159,90		
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Almofada para carimbo nº 03, com tinta na cor vermelha, tamanho de 6,7 x 11,0 cm.	30	9,83	4,50	54,22%	159,90
LOTE 4	Quantidade.: 1	Total lote: 328,50	Média lote (%): 66,21%	Econ. lote: 217,50		
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Alfinete para mapa nº 1, com cabeça de 5 mm.	30	10,95	3,70	66,21%	217,50
LOTE 5	Quantidade.: 1	Total lote: 1.995,00	Média lote (%): 46,62%	Econ. lote: 930,00		
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Apontador de lápis escolar, em metal, na cor prateada, tamanho pequeno e sem depósito.	1.500	1,33	0,71	46,62%	930,00
LOTE 6	Quantidade.: 1	Total lote: 1.962,00	Média lote (%): 69,72%	Econ. lote: 1.368,00		

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Borracha comum de apagar, não tóxica, na cor branca.	1.800	1,09	0,33	69,72%	1.368,00	
LOTE 7		Quantidade.: 1	Total lote: 10.800,00		Média lote (%): 73,00%		Econ. lote: 7.884,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Caixa de arquivo morto em papelão, com impressão, com dimensões aproximadas de 250 mm de altura, 370 mm de profundidade.	900	12,00	3,24	73,00%	7.884,00	
LOTE 8		Quantidade.: 1	Total lote: 21.222,00		Média lote (%): 65,14%		Econ. lote: 13.824,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Caixa de arquivo morto de 130 mm, em plástico, na cor azul, com impressão.	1.800	11,79	4,11	65,14%	13.824,00	
LOTE 9		Quantidade.: 1	Total lote: 11.700,00		Média lote (%): 58,46%		Econ. lote: 6.840,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Caneta esferográfica triangular ergonômica 0,7 mm, na cor azul, com escrita fina.	9.000	1,30	0,54	58,46%	6.840,00	
LOTE 10		Quantidade.: 1	Total lote: 3.330,00		Média lote (%): 51,35%		Econ. lote: 1.710,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Caneta esferográfica triangular ergonômica 0,7 mm, na cor vermelha, com escrita fina.	3.000	1,11	0,54	51,35%	1.710,00	
LOTE 11		Quantidade.: 1	Total lote: 6.660,00		Média lote (%): 44,14%		Econ. lote: 2.940,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Caneta esferográfica triangular ergonômica 0,7 mm, na cor preta, com escrita fina.	6.000	1,11	0,62	44,14%	2.940,00	
LOTE 12		Quantidade.: 1	Total lote: 2.320,00		Média lote (%): 76,55%		Econ. lote: 1.776,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Caneta para retroprojektor na cor azul, com ponta média de 1,0 mm.	400	5,80	1,36	76,55%	1.776,00	
LOTE 13		Quantidade.: 1	Total lote: 2.352,00		Média lote (%): 73,64%		Econ. lote: 1.732,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Caneta para retroprojektor na cor preta, com ponta média de 1,0 mm.	400	5,88	1,55	73,64%	1.732,00	
LOTE 14		Quantidade.: 1	Total lote: 6.925,00		Média lote (%): 79,06%		Econ. lote: 5.475,00

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Marca-texto nas cores amarela, verde, laranja e rosa fluorescente.	2.500	2,77	0,58	79,06%	5.475,00	
LOTE 15		Quantidade.: 1	Total lote: 629,70		Média lote (%): 39,11%		Econ. lote: 246,30
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Calculadora de mesa na cor preta, com visor grande de 12 dígitos e funcionamento a bateria.	30	20,99	12,78	39,11%	246,30	
LOTE 16		Quantidade.: 1	Total lote: 11.664,00		Média lote (%): 38,68%		Econ. lote: 4.512,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Caderno de capa dura com 96 folhas, tamanho grande.	1.200	9,72	5,96	38,68%	4.512,00	
LOTE 17		Quantidade.: 1	Total lote: 10.860,00		Média lote (%): 45,03%		Econ. lote: 4.890,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Caderno de capa dura com 96 folhas, tamanho pequeno.	1.500	7,24	3,98	45,03%	4.890,00	
LOTE 18		Quantidade.: 1	Total lote: 11.712,00		Média lote (%): 79,51%		Econ. lote: 9.312,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Clips em arame de aço com acabamento niquelado e tratamento antiferrugem,nº 0. Embalagem com 100 unidades.	1.200	9,76	2,00	79,51%	9.312,00	
LOTE 19		Quantidade.: 1	Total lote: 9.396,00		Média lote (%): 63,60%		Econ. lote: 5.976,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Clips em arame de aço com acabamento niquelado e tratamento antiferrugem, nº 02. Embalagem com 100 unidades.	1.800	5,22	1,90	63,60%	5.976,00	
LOTE 20		Quantidade.: 1	Total lote: 5.964,00		Média lote (%): 77,26%		Econ. lote: 4.608,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Clips em arame de aço com acabamento niquelado e tratamento antiferrugem,º 08. Caixa com 100 unidades.	600	9,94	2,26	77,26%	4.608,00	
LOTE 21		Quantidade.: 1	Total lote: 6.350,00		Média lote (%): 76,38%		Econ. lote: 4.850,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Cola branca líquida de 90 gramas, à base de água, lavável e não tóxica.	1.000	6,35	1,50	76,38%	4.850,00	
LOTE 22		Quantidade.: 1	Total lote: 2.880,00		Média lote (%): 68,96%		Econ. lote: 1.986,00

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Corretivo líquido à base de água, atóxico, não inflamável, com secagem rápida e alto poder de cobertura.	600	4,80	1,49	68,96%	1.986,00	
LOTE 23		Quantidade.: 1	Total lote: 50,90		Média lote (%): 1,18%		Econ. lote: 0,60
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Colchete de aço metálico nº 06, caixa com 72 unidades.	10	5,09	5,03	1,18%	0,60	
LOTE 24		Quantidade.: 1	Total lote: 126,40		Média lote (%): 0,79%		Econ. lote: 1,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Colchete de aço metálico nº 08, caixa com 72 unidades.	10	12,64	12,54	0,79%	1,00	
LOTE 25		Quantidade.: 1	Total lote: 106,40		Média lote (%): 0,94%		Econ. lote: 1,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Colchete de aço metálico nº 12, caixa com 72 unidades.	10	10,64	10,54	0,94%	1,00	
LOTE 26		Quantidade.: 1	Total lote: 150,60		Média lote (%): 3,72%		Econ. lote: 5,60
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Colchete de aço metálico nº 14, caixa com 72 unidades.	10	15,06	14,50	3,72%	5,60	
LOTE 27		Quantidade.: 1	Total lote: 824,00		Média lote (%): 70,87%		Econ. lote: 584,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Extrator de grampo em inox, tipo espátula, com tratamento superficial cromado.	200	4,12	1,20	70,87%	584,00	
LOTE 28		Quantidade.: 1	Total lote: 10.700,00		Média lote (%): 21,50%		Econ. lote: 2.300,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Envelope pardo 37x47 cm, tipo saco natural.	10.000	1,07	0,84	21,50%	2.300,00	
LOTE 29		Quantidade.: 1	Total lote: 2.668,00		Média lote (%): 76,61%		Econ. lote: 2.044,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Estilete com espessura de 18 mm, corpo em plástico.	400	6,67	1,56	76,61%	2.044,00	
LOTE 30		Quantidade.: 1	Total lote: 3.576,00		Média lote (%): 79,87%		Econ. lote: 2.856,00

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Fita Durex transparente em rolo, tamanho 12 mm x 30 metros, incolor.	600	5,96	1,20	79,87%	2.856,00
LOTE 31	Quantidade.: 1	Total lote: 3.408,00	Média lote (%): 52,11%		Econ. lote: 1.776,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Fita Durex transparente em rolo, tamanho 19 mm x 50 metros, incolor.	600	5,68	2,72	52,11%	1.776,00
LOTE 32	Quantidade.: 1	Total lote: 4.360,00	Média lote (%): 26,79%		Econ. lote: 1.168,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Fita crepe 19 mm x 50 metros em rolo.	800	5,45	3,99	26,79%	1.168,00
LOTE 33	Quantidade.: 1	Total lote: 9.128,00	Média lote (%): 73,79%		Econ. lote: 6.736,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Fita em PVC transparente em rolo, com medidas de 45 mm x 45 metros.	800	11,41	2,99	73,79%	6.736,00
LOTE 34	Quantidade.: 1	Total lote: 9.048,00	Média lote (%): 65,61%		Econ. lote: 5.936,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Fita em PVC marrom em rolo, com medidas de 45mm x 40 metros.	800	11,31	3,89	65,61%	5.936,00
LOTE 35	Quantidade.: 1	Total lote: 10.264,00	Média lote (%): 22,53%		Econ. lote: 2.312,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Fita crepe 48 mm x 50 metros, em papel crepado branco.	800	12,83	9,94	22,53%	2.312,00
LOTE 36	Quantidade.: 1	Total lote: 25.016,00	Média lote (%): 0,35%		Econ. lote: 88,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Fita dupla face extra forte, com fixação extrema e permanente.	800	31,27	31,16	0,35%	88,00
LOTE 37	Quantidade.: 1	Total lote: 5.394,00	Média lote (%): 44,38%		Econ. lote: 2.394,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Grampo para grampeador 26/6, na cor cobreada, com extra proteção contraoxidação.	600	8,99	5,00	44,38%	2.394,00
LOTE 38	Quantidade.: 1	Total lote: 175,80	Média lote (%): 48,75%		Econ. lote: 85,70	

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Grampo tipo trilho de 80 mm. Caixa com 50 unidades.	10	17,58	9,01	48,75%	85,70
LOTE 39		Quantidade.: 1	Total lote: 24.940,00	Média lote (%): 25,04%		Econ. lote: 6.245,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Grampeador de mesa grande 26/6 26 Office D747 desarticulado.	500	49,88	37,39	25,04%	6.245,00
LOTE 40		Quantidade.: 1	Total lote: 3.400,00	Média lote (%): 86,03%		Econ. lote: 2.925,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Lápis preto de grafite redondo nº 02, apontado, confeccionado em madeira senta de nós.	2.500	1,36	0,19	86,03%	2.925,00
LOTE 41		Quantidade.: 1	Total lote: 4.864,00	Média lote (%): 17,11%		Econ. lote: 832,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Livro de protocolo de correspondência, com capa dura resistente e 50 folhas	400	12,16	10,08	17,11%	832,00
LOTE 42		Quantidade.: 1	Total lote: 1.637,00	Média lote (%): 39,40%		Econ. lote: 645,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Livro de protocolo de correspondência, com capa dura resistente e 100 folhas	100	16,37	9,92	39,40%	645,00
LOTE 43		Quantidade.: 1	Total lote: 1.978,00	Média lote (%): 0,13%		Econ. lote: 2,50
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Livro de registro de psicotrópicos com 100 folhas.	50	39,56	39,51	0,13%	2,50
LOTE 44		Quantidade.: 1	Total lote: 7.856,00	Média lote (%): 51,27%		Econ. lote: 4.028,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Livro de ata com 100 folhas.	400	19,64	9,57	51,27%	4.028,00
LOTE 45		Quantidade.: 1	Total lote: 17.648,00	Média lote (%): 55,03%		Econ. lote: 9.712,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Livro de ata com 200 folhas.	400	44,12	19,84	55,03%	9.712,00
LOTE 46		Quantidade.: 1	Total lote: 1.600,00	Média lote (%): 60,25%		Econ. lote: 964,00

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Molha dedo tipo pasta para manuseio de papéis.	400	4,00	1,59	60,25%	964,00	
LOTE 47		Quantidade.: 1	Total lote: 195.780,00		Média lote (%): 38,74%		Econ. lote: 75.840,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Papel A4 multiuso, extra branco, tamanho 210 x 297 mm, gramatura 75 g/m².Resma com 500 folhas	6.000	32,63	19,99	38,74%	75.840,00	
LOTE 48		Quantidade.: 1	Total lote: 597,45		Média lote (%): 9,64%		Econ. lote: 57,60
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Papel A4 colorido na cor azul, formato 210 mm x 297 mm, gramatura 75 g/m².Resma com 500 folhas.	15	39,83	35,99	9,64%	57,60	
LOTE 49		Quantidade.: 1	Total lote: 598,50		Média lote (%): 9,80%		Econ. lote: 58,65
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Papel A4 colorido na cor rosa, formato 210 mm x 297 mm, gramatura 75 g/m². esma com 500 folhas.	15	39,90	35,99	9,80%	58,65	
LOTE 50		Quantidade.: 1	Total lote: 590,55		Média lote (%): 6,17%		Econ. lote: 36,45
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Papel A4 colorido na cor amarela, formato 210 mm x 297 mm, gramatura 75 /m². Resma com 500 folhas.	15	39,37	36,94	6,17%	36,45	
LOTE 51		Quantidade.: 1	Total lote: 591,60		Média lote (%): 8,75%		Econ. lote: 51,75
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Papel A4 colorido na cor verde, formato 210 mm x 297 mm, gramatura 75 g/m². esma com 500 folhas.	15	39,44	35,99	8,75%	51,75	
LOTE 52		Quantidade.: 1	Total lote: 10.630,00		Média lote (%): 57,68%		Econ. lote: 6.131,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Papel Contact transparente em rolo.	100	106,30	44,99	57,68%	6.131,00	
LOTE 53		Quantidade.: 1	Total lote: 25.260,00		Média lote (%): 82,66%		Econ. lote: 20.880,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Pasta em plástico transparente com elástico e abas.	3.000	8,42	1,46	82,66%	20.880,00	

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

LOTE 54	Quantidade.: 1	Total lote: 13.470,00	Média lote (%): 89,09%			Econ. lote: 12.000,00
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1 Pasta em plástico tipo "L".		3.000	4,49	0,49	89,09%	12.000,00
LOTE 55	Quantidade.: 1	Total lote: 14.034,00	Média lote (%): 55,96%			Econ. lote: 7.854,00
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1 Pasta para arquivo A-Z, em cartão maciço (lombo largo).		600	23,39	10,30	55,96%	7.854,00
LOTE 56	Quantidade.: 1	Total lote: 6.267,00	Média lote (%): 51,32%			Econ. lote: 3.216,00
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1 Pasta para arquivo A-Z em cartão maciço (lombo fino).		300	20,89	10,17	51,32%	3.216,00
LOTE 57	Quantidade.: 1	Total lote: 24.800,00	Média lote (%): 59,68%			Econ. lote: 14.800,00
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1 Pasta suspensa marmorizada na cor castanho, com medidas de 36 x 24 cm.		5.000	4,96	2,00	59,68%	14.800,00
LOTE 58	Quantidade.: 1	Total lote: 14.574,00	Média lote (%): 52,28%			Econ. lote: 7.620,00
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1 Pasta catálogo sanfonada, com dimensões de 33 x 25 cm, contendo 12divisórias.		600	24,29	11,59	52,28%	7.620,00
LOTE 59	Quantidade.: 1	Total lote: 876,00	Média lote (%): 21,27%			Econ. lote: 186,30
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1 Pen Drive 16 GB.		30	29,20	22,99	21,27%	186,30
LOTE 60	Quantidade.: 1	Total lote: 11.268,00	Média lote (%): 61,53%			Econ. lote: 6.933,00
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1 Perfurador de papel médio, com capacidade para perfurar até 20 folhas.		300	37,56	14,45	61,53%	6.933,00
LOTE 61	Quantidade.: 1	Total lote: 3.163,60	Média lote (%): 41,21%			Econ. lote: 1.303,80
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1 Perfurador de papel grande, com capacidade para perfurar até 60 folhas.		20	158,18	92,99	41,21%	1.303,80
LOTE 62	Quantidade.: 1	Total lote: 25.800,00	Média lote (%): 84,81%			Econ. lote: 21.880,00

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Pilha comum tamanho pequena (AA) 1,5 V.	4.000	6,45	0,98	84,81%	21.880,00
LOTE 63 Quantidade.: 1		Total lote: 61.480,00	Média lote (%): 94,80%		Econ. lote: 58.280,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Pilha alcalina palito AAA.	4.000	15,37	0,80	94,80%	58.280,00
LOTE 64 Quantidade.: 1		Total lote: 8.808,00	Média lote (%): 70,44%		Econ. lote: 6.204,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Pilha comum tamanho média (C) 1,5 V.	600	14,68	4,34	70,44%	6.204,00
LOTE 65 Quantidade.: 1		Total lote: 1.174,00	Média lote (%): 67,55%		Econ. lote: 793,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Pilha comum tamanho grande (C) 1,5 V.	100	11,74	3,81	67,55%	793,00
LOTE 66 Quantidade.: 1		Total lote: 4.056,00	Média lote (%): 78,55%		Econ. lote: 3.186,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Pincel atômico na cor azul.	600	6,76	1,45	78,55%	3.186,00
LOTE 67 Quantidade.: 1		Total lote: 4.200,00	Média lote (%): 79,29%		Econ. lote: 3.330,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Pincel atômico na cor vermelha.	600	7,00	1,45	79,29%	3.330,00
LOTE 68 Quantidade.: 1		Total lote: 4.092,00	Média lote (%): 78,74%		Econ. lote: 3.222,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Pincel atômico na cor preta.	600	6,82	1,45	78,74%	3.222,00
LOTE 69 Quantidade.: 1		Total lote: 6.135,00	Média lote (%): 76,04%		Econ. lote: 4.665,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Tesoura grande com ponta de 21 cm.	300	20,45	4,90	76,04%	4.665,00
LOTE 70 Quantidade.: 1		Total lote: 943,00	Média lote (%): 69,25%		Econ. lote: 653,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Tinta para carimbo na cor azul.	100	9,43	2,90	69,25%	653,00

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

LOTE 71	Quantidade.: 1	Total lote: 1.365,00	Média lote (%): 66,59%			Econ. lote: 909,00
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1 Tinta para carimbo na cor preta.		150	9,10	3,04	66,59%	909,00
LOTE 72	Quantidade.: 1	Total lote: 570,60	Média lote (%): 59,10%			Econ. lote: 337,20
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1 Tinta para carimbo na cor vermelha.		60	9,51	3,89	59,10%	337,20
LOTE 73	Quantidade.: 1	Total lote: 1.832,00	Média lote (%): 34,61%			Econ. lote: 634,00
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1 Prancheta de MDF tamanho A4.		200	9,16	5,99	34,61%	634,00
LOTE 74	Quantidade.: 1	Total lote: 1.677,00	Média lote (%): 87,66%			Econ. lote: 1.470,00
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1 Régua de 30 cm em poliestireno cristal.		300	5,59	0,69	87,66%	1.470,00
LOTE 75	Quantidade.: 1	Total lote: 483,20	Média lote (%): 59,52%			Econ. lote: 287,60
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1 Régua de 60 cm em poliestireno cristal.		40	12,08	4,89	59,52%	287,60
LOTE 76	Quantidade.: 1	Total lote: 708,40	Média lote (%): 32,30%			Econ. lote: 228,80
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1 Suporte para fita adesiva tamanho pequeno.		40	17,71	11,99	32,30%	228,80
LOTE 77	Quantidade.: 1	Total lote: 1.047,60	Média lote (%): 27,26%			Econ. lote: 285,60
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1 Suporte para fita adesiva tamanho grande.		40	26,19	19,05	27,26%	285,60
LOTE 78	Quantidade.: 1	Total lote: 1.550,50	Média lote (%): 66,37%			Econ. lote: 1.029,00
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1 Cola em bastão de 21 gramas.		350	4,43	1,49	66,37%	1.029,00
LOTE 79	Quantidade.: 1	Total lote: 14.030,00	Média lote (%): 60,51%			Econ. lote: 8.490,00

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Balões de festa em cores diversas, embalagem com 50 unidades.	1.000	14,03	5,54	60,51%	8.490,00
LOTE 80	Quantidade.: 1	Total lote: 386,70	Média lote (%): 61,37%		Econ. lote: 237,30	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Barbante de algodão cru, 12 mm de espessura, 50 g, com 82 metros.	30	12,89	4,98	61,37%	237,30
LOTE 81	Quantidade.: 1	Total lote: 129,60	Média lote (%): 15,20%		Econ. lote: 19,70	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Barbante vermelho, 12 mm de espessura, 50 g, com 82 metros.	10	12,96	10,99	15,20%	19,70
LOTE 82	Quantidade.: 1	Total lote: 206,00	Média lote (%): 59,71%		Econ. lote: 123,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Bastão de cola quente, 11 mm de diâmetro, tamanho pequeno.	100	2,06	0,83	59,71%	123,00
LOTE 83	Quantidade.: 1	Total lote: 306,00	Média lote (%): 67,65%		Econ. lote: 207,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Bastão de cola quente, 11 mm de diâmetro, tamanho grande.	100	3,06	0,99	67,65%	207,00
LOTE 84	Quantidade.: 1	Total lote: 760,00	Média lote (%): 54,61%		Econ. lote: 415,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Cartolina para papelaria, tamanho 0,66 x 0,50 m, na cor amarela.	500	1,52	0,69	54,61%	415,00
LOTE 85	Quantidade.: 1	Total lote: 760,00	Média lote (%): 48,68%		Econ. lote: 370,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Cartolina para papelaria, tamanho 0,66 x 0,50 m, na cor azul claro.	500	1,52	0,78	48,68%	370,00
LOTE 86	Quantidade.: 1	Total lote: 760,00	Média lote (%): 45,39%		Econ. lote: 345,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Cartolina para papelaria, tamanho 0,66 x 0,50 m, na cor azul escuro.	500	1,52	0,83	45,39%	345,00
LOTE 87	Quantidade.: 1	Total lote: 760,00	Média lote (%): 46,05%		Econ. lote: 350,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Cartolina para papelaria, tamanho 0,66 x 0,50 m, na cor branca.	500	1,52	0,82	46,05%	350,00

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

LOTE 88	Quantidade.: 1	Total lote: 304,00	Média lote (%): 45,39%			Econ. lote: 138,00
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Cartolina para papelaria, tamanho 0,66 x 0,50 m, na cor marrom.	200	1,52	0,83	45,39%	138,00
LOTE 89	Quantidade.: 1	Total lote: 304,00	Média lote (%): 44,74%			Econ. lote: 136,00
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Cartolina para papelaria, tamanho 0,66 x 0,50 m, na cor preta.	200	1,52	0,84	44,74%	136,00
LOTE 90	Quantidade.: 1	Total lote: 152,00	Média lote (%): 46,05%			Econ. lote: 70,00
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Cartolina para papelaria, tamanho 0,66 x 0,50 m, na cor rosa.	100	1,52	0,82	46,05%	70,00
LOTE 91	Quantidade.: 1	Total lote: 152,00	Média lote (%): 46,05%			Econ. lote: 70,00
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Cartolina para papelaria, tamanho 0,66 x 0,50 m, na cor verde claro.	100	1,52	0,82	46,05%	70,00
LOTE 92	Quantidade.: 1	Total lote: 152,00	Média lote (%): 44,74%			Econ. lote: 68,00
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Cartolina para papelaria, tamanho 0,66 x 0,50 m, na cor verde escuro.	100	1,52	0,84	44,74%	68,00
LOTE 93	Quantidade.: 1	Total lote: 152,00	Média lote (%): 44,74%			Econ. lote: 68,00
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Cartolina para papelaria, tamanho 0,66 x 0,50 m, na cor vermelha.	100	1,52	0,84	44,74%	68,00
LOTE 94	Quantidade.: 1	Total lote: 208,00	Média lote (%): 56,73%			Econ. lote: 118,00
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Papel celofane na cor azul, com medidas de 85 x 100 cm.	100	2,08	0,90	56,73%	118,00
LOTE 95	Quantidade.: 1	Total lote: 208,00	Média lote (%): 56,73%			Econ. lote: 118,00
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Papel celofane na cor laranja, com medidas de 85 x 100 cm.	100	2,08	0,90	56,73%	118,00
LOTE 96	Quantidade.: 1	Total lote: 208,00	Média lote (%): 57,21%			Econ. lote: 119,00

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Papel celofane transparente, com dimensões de 85 x 100 cm.	100	2,08	0,89	57,21%	119,00	
LOTE 97		Quantidade.: 1	Total lote: 762,50		Média lote (%): 47,54%		Econ. lote: 362,50
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	EVA emborrachado, com tamanho de 40 x 60 cm, em cores sortidas (amarelo,branco, verde e vermelho).	250	3,05	1,60	47,54%	362,50	
LOTE 98		Quantidade.: 1	Total lote: 3.042,00		Média lote (%): 0,89%		Econ. lote: 27,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Fita de cetim de 50 mm de largura, na cor azul, em rolo com 50 metros.	50	60,84	60,30	0,89%	27,00	
LOTE 99		Quantidade.: 1	Total lote: 3.042,00		Média lote (%): 6,33%		Econ. lote: 192,50
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Fita de cetim de 50 mm de largura, na cor rosa, em rolo com 50 metros.	50	60,84	56,99	6,33%	192,50	
LOTE 100		Quantidade.: 1	Total lote: 3.042,00		Média lote (%): 0,89%		Econ. lote: 27,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Fita de cetim de 50 mm de largura, na cor verde, em rolo com 50 metros.	50	60,84	60,30	0,89%	27,00	
LOTE 101		Quantidade.: 1	Total lote: 3.042,00		Média lote (%): 6,31%		Econ. lote: 192,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Fita de cetim de 50 mm de largura, na cor vermelha, em rolo com 50 metros.	50	60,84	57,00	6,31%	192,00	
LOTE 102		Quantidade.: 1	Total lote: 3.042,00		Média lote (%): 6,31%		Econ. lote: 192,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Fita de cetim de 50 mm de largura, na cor amarela, em rolo com 50 metros.	50	60,84	57,00	6,31%	192,00	
LOTE 103		Quantidade.: 1	Total lote: 3.042,00		Média lote (%): 4,68%		Econ. lote: 142,50
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	Fita de cetim de 50 mm de largura, na cor laranja, em rolo com 50 metros.	50	60,84	57,99	4,68%	142,50	
LOTE 104		Quantidade.: 1	Total lote: 845,00		Média lote (%): 1,18%		Econ. lote: 10,00

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Fita de cetim de 3 mm de largura, na cor azul, em rolo com 50 metros.	50	16,90	16,70	1,18%	10,00
LOTE 105		Quantidade.: 1	Total lote: 845,00	Média lote (%): 5,33%		Econ. lote: 45,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Fita de cetim de 3 mm de largura, na cor rosa escuro, em rolo com 50 metros.	50	16,90	16,00	5,33%	45,00
LOTE 106		Quantidade.: 1	Total lote: 845,00	Média lote (%): 0,30%		Econ. lote: 2,50
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Fita de cetim de 3 mm de largura, na cor verde escuro, em rolo com 50 metros.	50	16,90	16,85	0,30%	2,50
LOTE 107		Quantidade.: 1	Total lote: 845,00	Média lote (%): 0,30%		Econ. lote: 2,50
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Fita de cetim de 3 mm de largura, na cor vermelho escuro, em rolo com 50 metros.	50	16,90	16,85	0,30%	2,50
LOTE 108		Quantidade.: 1	Total lote: 845,00	Média lote (%): 0,30%		Econ. lote: 2,50
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Fita de cetim de 3 mm de largura, na cor amarela, em rolo com 50 metros.	50	16,90	16,85	0,30%	2,50
LOTE 109		Quantidade.: 1	Total lote: 845,00	Média lote (%): 0,30%		Econ. lote: 2,50
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Fita de cetim de 3 mm de largura, na cor laranja, em rolo com 50 metros.	50	16,90	16,85	0,30%	2,50
LOTE 110		Quantidade.: 1	Total lote: 108,30	Média lote (%): 58,73%		Econ. lote: 63,60
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Fitilho de plástico na cor amarela, com 50 metros de comprimento.	30	3,61	1,49	58,73%	63,60
LOTE 111		Quantidade.: 1	Total lote: 108,30	Média lote (%): 58,73%		Econ. lote: 63,60
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Fitilho de plástico na cor branca, com 50 metros de comprimento.	30	3,61	1,49	58,73%	63,60
LOTE 112		Quantidade.: 1	Total lote: 108,30	Média lote (%): 58,73%		Econ. lote: 63,60

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Fitilho de plástico na cor preta, com 50 metros de comprimento.	30	3,61	1,49	58,73%	63,60
LOTE 113		Quantidade.: 1	Total lote: 108,30	Média lote (%): 58,73%		Econ. lote: 63,60
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Fitilho de plástico na cor rosa, com 50 metros de comprimento.	30	3,61	1,49	58,73%	63,60
LOTE 114		Quantidade.: 1	Total lote: 108,30	Média lote (%): 58,73%		Econ. lote: 63,60
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Fitilho de plástico na cor verde, com 50 metros de comprimento.	30	3,61	1,49	58,73%	63,60
LOTE 115		Quantidade.: 1	Total lote: 108,30	Média lote (%): 58,73%		Econ. lote: 63,60
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Fitilho de plástico na cor vermelha, com 50 metros de comprimento.	30	3,61	1,49	58,73%	63,60
LOTE 116		Quantidade.: 1	Total lote: 3.781,00	Média lote (%): 52,66%		Econ. lote: 1.991,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Papel fotográfico autoadesivo A4, 90g, pacote com 50 folhas.	100	37,81	17,90	52,66%	1.991,00
LOTE 117		Quantidade.: 1	Total lote: 116.850,00	Média lote (%): 36,38%		Econ. lote: 42.510,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Papel fotográfico brilho autoadesivo A4, gramatura 115g, pacote com 50 folhas.	3.000	38,95	24,78	36,38%	42.510,00
LOTE 118		Quantidade.: 1	Total lote: 138,00	Média lote (%): 52,17%		Econ. lote: 72,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Papel crepom na cor azul, com medidas de 48 cm x 2 m.	60	2,30	1,10	52,17%	72,00
LOTE 119		Quantidade.: 1	Total lote: 138,00	Média lote (%): 52,17%		Econ. lote: 72,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Papel crepom na cor branca, com medidas de 48 cm x 2 m.	60	2,30	1,10	52,17%	72,00
LOTE 120		Quantidade.: 1	Total lote: 138,00	Média lote (%): 52,17%		Econ. lote: 72,00

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Papel crepom na cor preta, com medidas de 48 cm x 2 m.	60	2,30	1,10	52,17%	72,00
LOTE 121 Quantidade.: 1		Total lote: 138,00	Média lote (%): 52,17%		Econ. lote: 72,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Papel crepom na cor rosa, com medidas de 48 cm x 2 m.	60	2,30	1,10	52,17%	72,00
LOTE 122 Quantidade.: 1		Total lote: 138,00	Média lote (%): 52,17%		Econ. lote: 72,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Papel crepom na cor verde, com medidas de 48 cm x 2 m.	60	2,30	1,10	52,17%	72,00
LOTE 123 Quantidade.: 1		Total lote: 138,00	Média lote (%): 52,17%		Econ. lote: 72,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Papel crepom na cor vermelha, com medidas de 48 cm x 2 m.	60	2,30	1,10	52,17%	72,00
LOTE 124 Quantidade.: 1		Total lote: 5.065,00	Média lote (%): 0,12%		Econ. lote: 6,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Papel Ofício A5 - Pacote com 500 folhas, cor branca.	100	50,65	50,59	0,12%	6,00
LOTE 125 Quantidade.: 1		Total lote: 1.210,50	Média lote (%): 59,41%		Econ. lote: 719,10	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Pistola de cola quente grande.	30	40,35	16,38	59,41%	719,10
LOTE 126 Quantidade.: 1		Total lote: 923,70	Média lote (%): 61,06%		Econ. lote: 564,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	Pistola de cola quente pequena.	30	30,79	11,99	61,06%	564,00
LOTE 127 Quantidade.: 1		Total lote: 1.007,00	Média lote (%): 89,08%		Econ. lote: 897,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	TNT grosso cores variadas.	100	10,07	1,10	89,08%	897,00
LOTE 128 Quantidade.: 1		Total lote: 1.268,00	Média lote (%): 91,25%		Econ. lote: 1.157,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	TNT grosso estampado cor amarelo.	100	12,68	1,11	91,25%	1.157,00

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

LOTE 129	Quantidade.: 1	Total lote: 1.268,00	Média lote (%): 91,25%			Econ. lote: 1.157,00
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	TNT grosso estampado cor azul claro.	100	12,68	1,11	91,25%	1.157,00
LOTE 130	Quantidade.: 1	Total lote: 1.268,00	Média lote (%): 91,32%			Econ. lote: 1.158,00
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	TNT grosso estampado cor azul escuro.	100	12,68	1,10	91,32%	1.158,00
LOTE 131	Quantidade.: 1	Total lote: 1.268,00	Média lote (%): 91,32%			Econ. lote: 1.158,00
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	TNT grosso estampado cor branca.	100	12,68	1,10	91,32%	1.158,00
LOTE 132	Quantidade.: 1	Total lote: 12.680,00	Média lote (%): 91,25%			Econ. lote: 11.570,00
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	TNT grosso estampado cor preto.	1.000	12,68	1,11	91,25%	11.570,00
LOTE 133	Quantidade.: 1	Total lote: 1.268,00	Média lote (%): 91,25%			Econ. lote: 1.157,00
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	TNT grosso estampado cor rosa.	100	12,68	1,11	91,25%	1.157,00
LOTE 134	Quantidade.: 1	Total lote: 1.268,00	Média lote (%): 91,32%			Econ. lote: 1.158,00
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	TNT grosso estampado cor verde claro.	100	12,68	1,10	91,32%	1.158,00
LOTE 135	Quantidade.: 1	Total lote: 1.268,00	Média lote (%): 91,32%			Econ. lote: 1.158,00
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	TNT grosso estampado cor verde escuro.	100	12,68	1,10	91,32%	1.158,00
LOTE 136	Quantidade.: 1	Total lote: 1.268,00	Média lote (%): 91,32%			Econ. lote: 1.158,00
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	TNT grosso estampado cor vermelho.	100	12,68	1,10	91,32%	1.158,00

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Rodrigo de B. Rodrigues

PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES